
Firma Hanhart Morkovice s.r.o. realizuje projekty, 
které jsou spolufinancovány Evropskou unií 

 

Název projektu:  
Rozší � ení technologického vybavení spole � nosti Hanhart Morkovice s.r.o.  

Registra� ní � íslo projektu: CZ.01.0.06/0.0/0.0/15_038/0006362 

Popis projektu: P�edm� tem projektu je rozší�ení technologického vybavení spole� nosti  
o dlouhoto� ný automat, 2 CNC stroje a automatické vakuové zalévací za�ízení, které umo�ní 
spole� nosti rozší� it její nedosta� ující výrobní kapacity. Hlavním cílem realizace projektu je 
rozší�ení výrobního programu spole� nosti, diverzifikace a vyšší objem výroby a zvýšení 
konkurenceschopnosti. 

Termín realizace projektu: 2016 – 2017 

 

 
__________________________________________________________________________ 

 

Název projektu:   
Zlepšení tepeln �  technických vlastností výrobní haly Hanhart Morkov ice s.r.o.  

Registra� ní � íslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0000768 

Popis projektu: P�edm� tem projektu je sní�ení energetické náro � nosti výrobní haly, která se 
nachází v areálu spole� nosti Hanhart Morkovice s.r.o. V rámci projektu se po� ítá s opravou a 
zateplením obvodových st� n, rekonstrukcí a zateplením st�echy a vým� nou otvorových 
výplní. Díky projektu dojde celkov�  ke zlepšení tepeln�  technických vlastností budovy. Dále 
bude v rámci projektu rekonstruován systém oh�evu vody pro sociálky a bude 
rekonstruováno osv� tlování. 

Termín realizace projektu: 2018 

 

 

 

 


